
MESUES ID ZVAP RENDITJA PROFILI
PRANOI/RE

FUZOI

PROVIZOR/V

AKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)

303 Fier 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10714 Fier 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5422 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5910 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

188 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2952 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12698 Fier 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9657 Fier 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5532 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14236 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13777 Fier 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5299 Fier 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11354 Fier 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10173 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

3598 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5115 Fier 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1688 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12826 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4171 Fier 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

206 Fier 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13687 Fier 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10671 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4621 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13550 Fier 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1444 Fier 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12528 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9476 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1932 Fier 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

8866 Fier 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 
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2260 Fier 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5101 Fier 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5317 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13485 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10370 Fier 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10275 Fier 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11911 Fier 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10395 Fier 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9196 Fier 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5623 Fier 39 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

6158 Fier 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10351 Fier 41 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5220 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5961 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9102 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10355 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9113 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2116 Fier 47 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11315 Fier 48 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10758 Fier 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

8991 Fier 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

8907 Fier 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12424 Fier 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

6548 Fier 53 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

7222 Fier 54 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10573 Fier 55 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9983 Fier 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5425 Fier 57 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10154 Fier 58 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12445 Fier 59 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9894 Fier 60 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9953 Fier 61 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

3267 Fier 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 



1107 Fier 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11395 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11192 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14798 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

3308 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11267 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1583 Fier 69 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13025 Fier 69 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11156 Fier 71 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5682 Fier 72 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10488 Fier 73 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4189 Fier 74 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9826 Fier 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

6309 Fier 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

3818 Fier 77 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10796 Fier 77 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12025 Fier 79 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11004 Fier 80 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

185 Fier 80 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10877 Fier 82 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2380 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10871 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11228 Fier 83 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9862 Fier 86 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11473 Fier 87 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

227 Fier 87 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11924 Fier 89 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12376 Fier 90 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Janaq Kilica''  Deri Në Kthimin E Mësueses. 

13195 Fier 1 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11404 Fier 2 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14244 Fier 3 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14464 Fier 4 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1127 Fier 5 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 



5045 Fier 6 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2538 Fier 7 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14301 Fier 8 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4148 Fier 8 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10299 Fier 8 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14350 Fier 11 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10765 Fier 12 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2613 Fier 13 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12555 Fier 14 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14154 Fier 15 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

619 Fier 16 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14323 Fier 17 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14669 Fier 18 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14112 Fier 19 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4330 Fier 20 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11544 Fier 21 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4149 Fier 21 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2420 Fier 23 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10166 Fier 23 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2938 Fier 25 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10256 Fier 26 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11010 Fier 27 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10323 Fier 27 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

4592 Fier 29 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1565 Fier 30 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5979 Fier 31 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12722 Fier 32 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1876 Fier 33 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5361 Fier 34 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2447 Fier 34 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2120 Fier 36 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10860 Fier 37 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11987 Fier 38 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 



12280 Fier 39 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11776 Fier 40 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

134 Fier 41 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10168 Fier 42 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11308 Fier 42 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

14840 Fier 44 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

2659 Fier 45 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5560 Fier 46 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

3284 Fier 46 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9163 Fier 48 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10996 Fier 49 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1483 Fier 49 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

11922 Fier 51 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9528 Fier 52 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10025 Fier 53 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10660 Fier 54 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12679 Fier 55 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

211 Fier 56 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

618 Fier 57 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5510 Fier 58 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13132 Fier 59 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12075 Fier 60 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9976 Fier 61 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10363 Fier 62 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

8987 Fier 63 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9489 Fier 64 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

12486 Fier 65 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

10639 Fier 66 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

13355 Fier 67 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9836 Fier 68 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

3186 Fier 69 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

1024 Fier 70 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

5978 Fier 71 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 



9822 Fier 72 Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica'' 

9485 Fier 73 Matematikë Pranoi Provizor 'Janaq Kilica''  Deri Në Kthimin E Mësueses. 

8941 Fier 1 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10198 Fier 2 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13632 Fier 3 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6028 Fier 4 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10309 Fier 5 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13961 Fier 6 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

5921 Fier 7 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9958 Fier 8 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9065 Fier 9 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10144 Fier 10 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13243 Fier 11 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10374 Fier 12 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3031 Fier 13 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13295 Fier 14 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11109 Fier 14 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

1389 Fier 16 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9530 Fier 17 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3640 Fier 18 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9854 Fier 19 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9456 Fier 20 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

5791 Fier 21 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10954 Fier 22 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9431 Fier 23 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2064 Fier 24 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3034 Fier 24 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12925 Fier 26 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14582 Fier 27 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9560 Fier 28 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4066 Fier 29 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2542 Fier 30 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2479 Fier 31 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



3594 Fier 32 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12613 Fier 32 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10131 Fier 34 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10528 Fier 35 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9719 Fier 36 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12326 Fier 37 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10105 Fier 38 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4122 Fier 38 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10077 Fier 40 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12259 Fier 40 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9517 Fier 42 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9075 Fier 43 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13254 Fier 44 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13998 Fier 44 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10727 Fier 46 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6561 Fier 47 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9812 Fier 48 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2023 Fier 49 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12485 Fier 50 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10676 Fier 51 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3539 Fier 51 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4118 Fier 53 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13568 Fier 54 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11100 Fier 55 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6417 Fier 56 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10578 Fier 57 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9165 Fier 58 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14187 Fier 58 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11365 Fier 60 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10380 Fier 60 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4947 Fier 62 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9023 Fier 62 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10147 Fier 64 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



10114 Fier 65 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14156 Fier 66 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14022 Fier 67 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9821 Fier 68 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

381 Fier 68 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2025 Fier 70 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14381 Fier 71 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11406 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9539 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11231 Fier 72 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13429 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

523 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

1145 Fier 75 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13349 Fier 78 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13606 Fier 79 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11101 Fier 80 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14176 Fier 80 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10599 Fier 82 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12443 Fier 82 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9548 Fier 84 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14057 Fier 85 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13382 Fier 86 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9272 Fier 86 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

255 Fier 88 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2732 Fier 89 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3140 Fier 90 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9381 Fier 91 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11827 Fier 92 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9861 Fier 93 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10665 Fier 94 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12456 Fier 94 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6289 Fier 96 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11728 Fier 96 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



12642 Fier 98 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

626 Fier 99 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13945 Fier 100 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9270 Fier 101 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11615 Fier 102 Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12024 Fier 103 Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''  Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor.

Fier
Jashte Portalit

Edukim Fizik Pranoi Provizor 'Jovan Ndreko''  Deri Më 25.05.2021

13001 Fier 16 Gjeografi M.Nd Pranoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''  Deri Më 08.06.2021

4124 Fier 137 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi M.Nd Pranoi Provizor 'Xhevit Fetahu''  Deri në Kthimin nga Rap. Mjekësor. 

9426 Fier 95 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi M.Nd Pranoi Provizor 'Anastas Laska''  Deri Më 08.06.2021

Patos Jashte Portalit
Arsim Fillor 

Pranoi
Provizor

Sadush Dervishi Rruzhdie Nga Data 19.05.2021 Deri Ne 11.06.2021

Roskovec
Jashte Portalit

Gjuhë Angleze Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjecare "Jorgo Sopiku "Luar

10.05.2021-Deri fund Vitit Mesimor

5083 Roskovec 35 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjecare "Ali Sollaku 

"Vidhishte 
28.05.2021-Deri fund Vitit Mesimor

Mallakastra

10215 Lushjne 1 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10362 Lushjne 2 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

11122 Lushjne 3 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

12895 Lushjne 4 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

229 Lushjne 5 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

12897 Lushjne 6 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

231 Lushjne 7 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10033 Lushjne 8 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

1767 Lushjne 1 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

12467 Lushjne 2 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

887 Lushjne 3 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

14095 Lushjne 4 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

11671 Lushjne 5 Gjuhë Frënge Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

6372 Lushjne 6 Gjuhë Frënge Pranoi Provizor Shmb Pasho Kurti 26.05.2021-15.06.2021

Divjakë Jashte Portalit Histori Pranoi
Provizor

Shmb "Mihal Nako" Fierseman 07.05.2021-15.06.2021

Divjakë Jashte Portalit Af Pranoi
Provizor

Shmb "Mihal Nako" Fierseman 12.05.2021-21.05.2021



Divjakë Jashte Portalit Kimi Pranoi
Provizor

Shmb Grabian 27.05.2021-11.05.2021

6156 Vlore-Himare 10 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim Kushta  13.05.2021 Deri Me 08.06.2021

11352 Vlore-Himare 33 Arsim Fillor I( Mesuese Ndihmese) Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, Babice 

E Madhe  17.05.2021 Deri fund Vitit Mesimor

Selenica

Tepelena

Përmet, Këlcyrë
Jashte Portalit

Gjuhe Letersi
Pranoi

Provizor Gjimnazi "Sejfulla Maleshova", Kelcyre
Deri Ne Daten 11.05.2021

Përmet, Këlcyrë
Jashte Portalit

Edukim Fizik Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti", Permet
Deri Ne Daten 08.06.2021

930 Gjirokaster - Libohove 6 Arsim Fillor Pranoi

Provizor

Andon Zako Cajupi Deri Ne Perfundimin E Procesit Mesimor

1674 Sarande -Delvine-Konispol 5 Gjeografi Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Adem Sheme" 21.05.2021-15.06.2021                                

10878 Sarande -Delvine-Konispol 7 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Shefqet Sulejmani" 10.05.2021-21.05.2021

Finiq-Dropull


